
GJØR FASADEN VÅRKLAR!
En ren fasade er helt nødvendig for å opprettholde god standard på 
bygget. NEAS Teknisk Drift gjør din fasade klar for våren!

NEAS har 25 års erfaring innenfor 
fasadevedlikehold, og i henhold til 
gjeldende lover har alle medarbeidere 
dokumentert opplæring og nødvendige 
sertifisering i blant annet liftkurs og kurs i 
bruk av kjemikalier.

– I NEAS har vi medarbeidere med høy 
kompetanse. Fasadevask er ikke så enkelt 
som mange tror, det kreves mye 
opplæring og kursing for å få et godt 
resultat. Våre ansatte vet hva de holder på 
med, sier key account manager Alexander 
Arntsen.

Han forteller at våren og sommeren er 
høysesong for rengjøring av fasader, og 
NEAS tar seg av fasadevask på flere 
hundre bygg i sommerhalvåret. Borettslag 
og store bedrifter er noen av kundene.

– Etter en lang vinter er utsiden av 
byggene som regel ekstra møkkete. 
Behovet for fasadevask er stort, spesielt 
på bygg som ligger i sentrum og er ekstra 
utsatt for eksos og annen forurensing.

Arntsen anbefaler jevnlig vask av fasader, 
inkludert vinduer og persienner. Ved å 
vedlikeholde bygget skikkelig, 
opprettholdes en god standard. I tillegg 
ser det penere ut.

– Fasader og persienner bør vaskes en 
gang i året, mens vinduene som regel 
trenger to runder med rengjøring per år. 
De første etasjene er ofte mest utsatt for 
skitt, forklarer Arntsen.

Han trekker frem kvalitet og kompetanse 
som de viktigste fordelene ved å bruke 
NEAS.

– NEAS er Norges største leverandør av 
disse tjenestene. Vi har de beste 
produktene, det nyeste utstyret og dyktige 

medarbeidere. Kunden kan dermed være 
trygg på at det vi leverer er godt og 
sikkert. I tillegg bruker vi miljøvennlige 
produkter så langt det lar seg gjøre.

NEAS hjelper kundene på kort tid, men 
Arntsen mener det er en stor fordel om 
bestillingen kommer inn et par uker i 
forveien.

– Jo tidligere, jo bedre. På den måten får 
vi god tid til å veilede kunden om 
prosessen, og gi råd om hva som lønner 
seg og hva man ikke bør bruke tid og 
penger på.

Kundene kan både abonnere på tjenesten 
og benytte seg av den som et 
engangstilbud.

Ta kontakt med NEAS Teknisk Drift for et 
uforpliktende tilbud: www.neasdrift.no


